ejecutiva singular de mínima cuantía a favor del niño alimentario ANDRES 
CAMILO RATIVA CARRILLO representado por su progenitora SANDRA 
PATRICIA CARRILLO SOLANO y en contra del padre del mismo, señor 
ALVEIRO RATIVA QUEVEDO, por las sumas de dinero que a continuación 
se relacionan: 

1.- Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($1.200.000), relacionadas en el ítem 1 de las pretensiones de la demanda 
correspondiente al valor de ALIMENTOS no cancelados                                     por el ejecutado en los 
meses de septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2021, a razón de 
($300.000), c/u.

[...]

en el ítem 3 de las pretensiones de la demanda correspondiente al valor de las mudas 
de ropa no canceladas por el ejecutado en el mes de diciembre de 2021, según acta 
de conciliación número 045 sim 13443286 del 9 de agosto de 2021.  

4.- Por la suma de CUATROCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($420.000), relacionadas en el ítem 4 de las pretensiones de la demanda 

correspondiente al valor de las mudas de ropa no canceladas por el ejecutado en los 

meses de MARZO y JUNIO de 2022, a razón de ($220.000) c/u. 

5.-  Por la suma de QUINCE MIL OCHOSIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE

[...]

($15.850), relacionadas en el ítem 5 de las pretensiones de la demanda 

correspondiente a útiles escolares al 50% de los gastos de educación dejadas d                 e cancelar 

por el ejecutado. según acta de conciliación número 045 sim 13443286 del 9 de 

agosto de 2021. 

6.- Por la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CINCUENTA 

PESOS ($297.050) relacionadas en el ítem 6 de las pretensiones de la demanda 

equivalentes a útiles escolares según acta de conciliación número 045 sim 13443286 

del 9 de agosto de 2021. 

7.- Por la suma de VEINTIUN MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($21.500) 

equivalentes a útiles escolares (cuerda de guitarra). relacionadas en el ítem 7 de las 

pretensiones de la demanda según acta de conciliación número 045 sim 13443286 

del 9 de agosto de 2021. 

8.- Por la suma de DOSCIENTOS DIECISÉIS MIL PESOS M/CTE ($216.000) 
equivalentes a útiles escolares relacionadas en el ítem 8 de las pretensiones de la 
demanda según acta de conciliación número 045 sim 13443286 del 9 de agosto de 
2021. 

9. -Por la suma de CIENTO TREINTA MIL PESOS M/CTE ($130.000) por 
concepto de salud relacionadas en el ítem 9 de las pretensiones de la demanda 
según acta de conciliación número 045 sim 13443286 del 9 de agosto de 2021. 

10.- Por las cuotas alimentarias que se causen hacia el futuro hasta que se 

verifique el pago total de la obligación (Art.